

แบบแสดงปริมาณงานราคาวัสดุและแรงงาน

ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ว่าการอำเภอศรีเมืองใหม่

หนา

0.12 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า

3050

ตร.ม

สถานที่

ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่ ต.นาคำ อ.ศรีเมืองใหม่ จ.อุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	3,050.00	-	-	1.72	5,246.00	5,246.00	
2	งานดินตัก	-	-	-	8.20	-	-	
3	งานดินถม ปรับเกลี่ยแต่ง	110	78.00	8,580.00	-	-	8,580.00	
4	งานรองพื้นลูกรัง	90.0	90.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
5	งานเทพื้นทางลูกรัง หนา 0.15 ม.	9.00	90.00	810.00	-	-	810.00	
6	ทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	152.00	350.00	53,200.00	99.00	15,048.00	68,248.00	
7	งานเทพื้นแบบ คสล. (0.12 ม.)	366.00	-	-	306.00	111,996.00	111,996.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2,459.52	108.00	265,628.16	-	-	265,628.16	
	- หินผสมคอนกรีต	398.94	822.43	328,100.22	-	-	328,100.22	
	- ทรายหยาบ	219.60	350.00	76,860.00	-	-	76,860.00	
8	งานเหล็กเส้น	1.100	-	-	3,300.00	3,630.00	3,630.00	
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 3.2 มม. #0.10 x 0.30 ม.	3,050.00	25.00	76,250.00	5.00	15,250.00	91,500.00	
	- RB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 15 มม.	0.80	21,297.00	17,037.60	-	-	17,037.60	
	- DB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 12 มม.	0.30	21,204.58	6,361.37	-	-	6,361.37	